

بردن عراق بهترین اتفاق:

بررسی احتمالات صعود ایران و رقبا؛ صعود کدام تیم ها قطعی شده است؟

در حالی که برخی تیم های مدعی آسیا با کسب امتیازات لازم صعود خود به مرحله بعدی انتخابی جام جهانی را قطعی کرده اند، تیم ملی ایران برای اضافه شدن به این جمع محکوم به پیروزی برابر عراق است.

شکست امارات: شانس این تیم جهت صعود به مرحله بعد را به حداقل خواهد رساند.
گروه H
کمره جنوبی ۱۳ امتیاز و تفاضل +۲۰
لبنان ۱۰ امتیاز و تفاضل +۴
از آنجایی که لبنان و کره جنوبی می روند، حتی اگر لبنان به پیروزی برسد با توجه به تفاضل گل بین دو تیم، این کره جنوبی است که به عنوان تیم اول صعود خواهد کرد.
پیروزی لبنان: ایسن تیم را قطعاً راهی مرحله سوم مقدماتی خواهد کرد.
تساوی: لبنان با کسب ۱۱ امتیاز شانس خوبی برای صعود خواهد داشت.
شکست لبنان: این تیم با ۱۰ امتیاز و تفاضل گل فعلی +۴ باید منتظر نتایج سایر رقبا بماند.

دیگر تیم های این گروه هیچ نماینده ای به عنوان بهترین تیم دوم نخواهد داشت و پرونده گروه F پیش از پایان روز آخر بسته شده است.
گروه G
ویتنام ۱۷ امتیاز و تفاضل +۲۰
امارات ۱۵ امتیاز و تفاضل +۲۰
شرایط این گروه بسیار شبیه گروه C و همچنین گروه D است از آنجایی که ویتنام و امارات در روز آخر با هم به رقابت می پردازند؛
شکست ویتنام: امارات ۱۸ امتیاز به عنوان تیم اول صعود می کند. ویتنام با ۱۷ امتیاز دوم خواهد شد و با کسب امتیازات این تیم در مقابل اندونزی، با ۱۱ امتیاز، از شانس خوبی برای بهترین تیم دوم شدن برخوردار است.
تساوی: امارات با کسب امتیازات مسابقات در مقابل اندونزی ۱۰ امتیاز خواهد شد و شانس مناسبی برای صعود خواهد داشت.

صورت پیروزی و وضعیت ازبکستان را برای صعود به عنوان بهترین تیم دوم به خط قرمز انداخت.
گروه E
قطر ۲۲ امتیاز
عمان ۱۵ امتیاز
قطر به عنوان میزبان جام جهانی حضور تشریفاتی در این گروه داشته است اما صدر نشین شدنش باعث شد تا تعداد بهترین تیم های دوم از عدد ۴ به ۵ افزایش پیدا کند.
با کسب نتایج تیم بنگلادش و از آنجایی که آخرین بازی تیم ملی عمان با بنگلادش خواهد بود و مسابقات قطر نیز به اتمام رسیده است، باید گفت عمان با ۱۲ امتیاز و تفاضل +۳ شانس بسیار بالایی برای صعود به دور سوم به عنوان یکی از بهترین تیم های دوم برخوردار است.
گروه F
ژاپن با ۲۱ امتیاز صعودش مسجل شده است و با توجه به نتایج

شد و ایران با ۱۰ امتیاز از شانس خوبی برای حضور در مرحله بعد برخوردار خواهد بود.
شکست: باخت در مقابل عراق، شانس یکی از بهترین تیم های دوم شدن را به شدت کاهش می دهد.
گروه D
عربستان ۱۷ امتیاز
ازبکستان ۱۵ امتیاز
گروه D از گروه C بسیار پیچیده تر شده است. ازبکستان و عربستان در روز آخر باید به مصاف یکدیگر بروند.
شکست عربستان: برد، ازبکستان را سرگروه خواهد کرد اما این اتفاق برای بهترین تیم های دوم بسیار ناگوار خواهد بود. زیرا عربستان با تیم فعلی پنجم جدول گروه D یعنی یمن، یک بار مساوی کرده و یک بار هم به پیروزی رسیده، در نتیجه فقط ۴ امتیاز از امتیازات فعلی این تیم کسر خواهد شد و عربستان با ۱۳ امتیاز قطعا یکی از بهترین تیم های دوم خواهد بود.
نکته در مورد تیم قهرمان نشین جدول گروه D:
اگر یمن بتواند در بازی آخر مقابل فلسطین به پیروزی برسد آن زمان شکست عربستان در مقابل ازبکستان خطرناک خواهد شد زیرا سنگاپور تیم آخر جدول می شود و عربستان با ۱۱ امتیاز به عنوان تیم دوم شرایط متزلزلی را تجربه خواهد کرد.
تساوی: عربستان را صدر نشین خواهد کرد و ازبکستان با ۱۰ امتیاز منتظر نتیجه دیگر گروه ها قرار خواهد داد.
شکست ازبکستان: عربستان در

برد چین: به صورت قطعی به عنوان یکی از بهترین تیم های دوم صعود خواهد کرد.
تساوی: با نتیجه تساوی نیز چین با ۱۱ امتیاز کماکان شانس خوبی برای صعود خواهد داشت.
شکست چین: وضعیت این تیم را برای صعود متزلزل خواهد کرد.
گروه B
استرالیا ۲۱ امتیاز (قطع)
اما آخرین بازی گروه مابین اردن و استرالیا برگزار خواهد شد. با کسب امتیاز و تفاضل گل دو بازی چین تاییه در مقابل اردن، این تیم با ۸ امتیاز و تفاضل +۵ به عنوان تیم دوم قطعا در گروه B شناخته خواهد شد.
پیروزی اردن: اگر اردن بتواند استرالیا را شکست دهد، می تواند شانس خود را برای صعود افزایش دهد.
شکست و تساوی: نتیجه شکست و تساوی اردن را از گردونه رقابت ها حذف خواهد کرد.
گروه C
عراق ۱۷ امتیاز
ایران ۱۵ امتیاز
ایران و عراق در آخرین مسابقه رو در روی یکدیگر قرار می گیرند. با توجه به نتایج به دست آمده و تفاضل گل ایران، بحرین هیچ شانس برای دوم شدن نخواهد داشت.
برد ایران: تیم ملی با ۱۸ امتیاز به عنوان تیم اول صعود خواهد کرد و عراق با کسب امتیاز بازی های مقابل کابوچ با ۱۱ امتیاز از شانس بالایی به عنوان بهترین تیم دوم برخوردار خواهد بود.
تساوی: عراق به عنوان صدر نشین راهی مرحله سوم خواهد

با ۱۰ امتیاز و تفاضل گل +۱۱ یکی از شانس های اصلی قرار گرفتن در بین بهترین تیم های دوم محسوب می شود. در بازی آخر چین و سوریه به مصاف هم خواهند رفت. احتمالات این گروه به شرح زیر است:
اول صعود کننده مشخص شده و تلاش برای قرار گرفتن بین ۵ تیم دوم برتر ادامه دارد.
گروه A
سوریه با ۲۱ امتیاز
صعودش را به مرحله سوم مقدماتی قطعی کرده است. چین نیز با ۱۶ امتیاز در رده دوم قرار دارد. بیا قطعی شدن قهرمانی گوم در این گروه، چین

۱۷۰ این تیم طی پروسه های طولانی از سوی مدیران این باشگاه دنبال شد و در نهایت آنها موفق شدند این قرارداد را به سرانجام برسانند. همان مقطع نیز کادرفنی پرسپولیس و خصوصا یحیی گل محمدی پیش بینی این موضوع را داشتند که مهاجمی در قواره شهریار مغانلو بتواند با دستیابی به اعتمادبنفس لازم ضمن درخشش در لیگ قهرمانان آسیا، شرایط مناسبی را در خط حمله این تیم پشت سر بگذارد و این مساله کار آنها را برای ادامه همکاری در پایان قرارداد شش ماهه قرضی سخت کند. با این حال مشکلات خط حمله پرسپولیس باعث شدند آنها به همین قرارداد کوتاه مدت و قرضی به مدت شش ماهه تن بدهند و امیدوار باشند در پایان ایسن دوره بتوانند بار دیگر

گروه ورزشی - مهاجم تحت قرارداد سانتاکالارا که با قرارداد قرضی به پرسپولیس پیوسته، امیدوار است در تابستان موفق به تمدید این پروسه برای ادامه حضور در جمع سرخپوشان شود.
شهریار مغانلو، مهاجم فصل گذشته پیکان که بعد از نمایش موفق در جمع خودروسازان توانست شرایط حضور در فوتبال اروپا و لیگ پرتغال را به دست بیاورد، در شرایطی در پنجره زمستانی به پرسپولیس پیوست که مدیران این تیم شرایط سختی را برای مجاب کردن سانتاکالارا برای مبلغ مدنظر آنها در خصوص رضایتنامه دنبال کردند.
پروسه بازگشت شهریار مغانلو به ایران و پوشیدن پیراهن ششماره



تابستان داغ و مهاجم ۱۲ میلیاردی پرسپولیس

این اظهار نظر شاید باشگاه پرسپولیس و هواداران ایسن تیم را نسبت به ادامه همکاری با این بازیکن کاملا امیدوار کند اما موضوع اصلی اینجا است که باشگاه سانتاکالارا باید به درخواست مغانلو برای ادامه همکاری با پرسپولیس مخالفتی نداشته باشد اما در این صورت به بحث اصلی خود در این زمینه یعنی توافق مالی خواهد رسید. جایی که طرفین باید به مذاکره مثبتی در خصوص مبلغ رضایتنامه این مهاجم دست یابند و در این بخش ماجرا از دست شهریار مغانلو خارج خواهد شد. آنچه که تا به این لحظه و طبق صحبت هایی که نزدیکان باشگاه و این

مذاکرات مثبتی را با سانتاکالارا پیش برده و در صورت رضایت از شهریار مغانلو، قرارداد او را بار دیگر به صورت قرضی تمدید کرده یا مجوز قطعی آن را به دست بیاورند.
مغانلو طبق پیش بینی ها موفق عمل کرد و ضمن دستیابی به ۴ گل در لیگ قهرمانان آسیا، در لیگ برتر نیز توانست شرایط مناسبی را در جمع شاگردان یحیی گل محمدی دنبال کند.
شهریار علیرغم بحث هایی که در خصوص مبلغ قرارداد قرضی او وجود داشت، با مبلغی مناسب (۶۰ هزار دلار) به پرسپولیس پیوست.
با این حال اکنون در شرایطی



رقیب اصلی اسطوره ایران رونالدو نیست؛ رکورد علی دایی تهدید شد!

محمدی به انتخابات ۱۴۰۰ دوخته شود و اینکه بعد از آن با کاهش نرخ ارز، این بازیکن به استاندارد نقل و انتقالات فوتبال ایران نزدیک شود و بار سنگینی روی باشگاه برای پرداخت رضایتنامه اش به شکل ارزی قرار ندهد.
اکنون باید منتظر ماند و دید آیا باشگاه پرسپولیس، شهریار مغانلو و باشگاه سانتاکالارا در نقل و انتقالات تابستانی به نتیجه لازم برای توافق در خصوص این انتقال قطعی دست خواهند یافت یا خیر.
موضوع شانس قائل باشیم. میخوت ستاره تیم ملی امارات پس از هت تریک در دیدار مقابل هندوستان در جریان بردش گل تیم ملی کشورش، به رکورد ۷۳ گل ملی رسید. وی در ده سال اخیر برای تیم ملی کشورش گلزنی کرده و از سال ۲۰۱۲ تاکنون پای ثابت اردوهای تیم ملی امارات بوده است. آن هشتمین هت تریک میخوت در لباس تیم ملی امارات بود که وی را از این نظر بالاتر از هر بازیکن آسیایی قرار می دهد. میخوت در دیدار قبل تیمش نیز موفق شد تا اولین گل تیمش را در دیدار مقابل مالزی به زیبایی به ثمر برساند، او در دقیقه پایانی بازم برای امارات گلزنی کرد تا رکوردش را بازم بهبود ببخشد و به تنهایی بعد از کریس رونالدو در رده دوم قرار بگیرد. میخوت در ۱۶ دیدار آخری که برای امارات به میدان رفته توانسته ۲۴ گل به ثمر برساند و ۶ پاس گل بدهد. او در بین بازیکنانی که اکنون در تیم ملی کشورشان بازی می کنند و شاغل هستند، رتبه دوم را در اختیار دارد. رده بندی بازیکنان شاغل بر اساس گل های ملی اینگونه است:
۱- کریستیانو رونالدو ۱۰۴ گل

گروه ورزشی - علی میخوت کاپیتان تیم ملی امارات با دو گلی که روز گذشته به ثمر رساند به میانگین ۰.۸۲ گل در هر بازی رسید.
علی میخوت ستاره تیم ملی امارات در پیروزی پنج گل تیمش برابر اندونزی، موفق به زدن دو گل شد تا تعداد گل های ملی خود را به عدد ۷۵ برساند و به همراه بشار عبدالله به بهترین گلزن تاریخ فوتبال تیم های ملی عربی تبدیل شود. او در ۹۲ دیداری که به میدان رفته ۱۲ پاس گل نیز داده است و اکنون به عنوان بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی امارات، بهترین گلزن این کشور در مسابقات انتخابی جام جهانی دست یافته است.
این مهاجم ۳۰ ساله البته شانس زیادی در ادامه خواهد داشت تا در سال های آتی این تعداد را افزایش دهد و بتواند به رکورد افسانه ای علی دایی نیز برسد. او هم اکنون با ده گل بهترین گلزن دور مقدماتی مسابقات انتخابی جام جهانی است. موضوعی که سخت به نظر می رسد اما ۷ گل میخوت در مسابقات سال ۲۰۲۱ باعث می شود که برای او در این

یورو ۲۰۲۰؛ همه اعداد در انقیاد لوکاکو
روسیه گذشته تا در صدر جدول گروه بایستند.
روملو لوبانو، ستاره ۲۸ ساله بلژیک مرد اول میدان بود که موفق شد ۲ گل به ثمر برساند تا اولین گل جام شانزدهم نام بگیرد.
او همچنین تعداد گل های خودش در جام ملت های اروپا را به عدد چهار رساند تا مانند جام جهانی، بهترین گلزن ششمین سرخ در تاریخ رقابت های یورو نیز لقب بگیرد.



انتخابات شورای شهر بندرعباس

۲۱۵ سجاد جلال زاده نانگی	۱۷۸ جواد بلارک
۵۴۵ احمد کناری نژاد	۴۸۵ مختار شهریاری
۱۸۲ علیرضا بهرمن	۲۵۹ حمیدرضا حیدری پوری
۴۵۸ حسن سالاری	۲۵۸ محمد حمزوی سرخانی
۴۹۶ احمد عامری سیاهوئی	۱۸۹ علی پاسلار بندری

اتحاد مردم محور

کیش نوش

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱